Arte y arquitectura 3 de mayo de 2019

An Machado
et rupo de
= Distribucién

L3

Pa:M

VARELA AGUI, ENRIQUE

Editorial
Encuadernacién
Piginas
Tamaiio

Peso

Idioma

Tema

EAN

PVP

PVPsin IVA

Palacios y Museos

Tapa blanda o rastica
160

23x28x mm.

870

Espaiiol

Arte y arquitectura
9788480037341
20,00 €

19,23 €

9758488037341

MACHADO GRUPO DE DISTRIBUCION S.L. www.machadodistribucion.com - pedidos@machadolibros.com - Tel. 91 632 61 10 Ext. 1


https://www.machadodistribucion.com/es/articles/30638

	VARELA AGÜI, ENRIQUE  Los jardines de la casa Sorolla

